



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

5 - ordenes-

Proveedor : CENTRO CUESTA NACIONAL ,SAS
Rnc : 101019921
Contacto : HELEN MOREL
Dirección : AV. LUPERON ESQ. G. M. RICARTE, LA ESPERILLA
Teléfono : 809-537-5017 Fax :
E-mail : Gerente202@ccn.net.do

No. Documento : OC-2025-9826
Fecha de Emisión : 11/12/2025
Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS

Condición : Crédito Días Límite de Pago : Fecha de Entrega : // Moneda : DOP - Pesos RD\$

Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-76	AVENA INSTANT QUAKER NUTRE MAS 1200 GR	UND	20.00	188.95	3,779.00	0.00	0.00	3,779.00
33-2069	SAZON POLVO C/AZAFRAN GOYA 3.52 ONZ	UND	10.00	198.95	1,989.50	0.00	0.00	1,989.50
33-103	AZUCAR CREMA LIDER 5 LB	UND	40.00	150.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00
33-656	GALLETA CLUB MAX GUARINA 34 GR	UND	24.00	76.95	1,846.80	0.00	0.00	1,846.80
33-74	GALLETA SODA HATUEY 20 PAQ	UND	10.00	144.95	1,449.50	0.00	0.00	1,449.50
33-480	GALLETA CLUB PRINCESA 34 GR	UND	24.00	59.95	1,438.80	0.00	0.00	1,438.80
33-654	GALLETA CLUB SOCIAL REGULAR 216 GR	UND	24.00	74.95	1,798.80	0.00	0.00	1,798.80
33-758	HARINA DE MAIZ MAZORCA 14 OZ	UND	20.00	19.95	399.00	0.00	0.00	399.00
33-77	HONGOS PARTIDOS ROLAND 16 OZ	UND	15.00	349.95	5,249.25	0.00	0.00	5,249.25
33-241	LECHE EVAPORADA CARNATION 312 GR	UND	240.00	67.95	16,308.00	0.00	0.00	16,308.00
33-79	PAPRIKA FOOD CLUB 3.73 ONZ	UND	15.00	99.95	1,499.25	0.00	0.00	1,499.25
33-116	PASTA SPAGHETTI PRINCESA 440 GR	UND	90.00	34.95	3,145.50	0.00	0.00	3,145.50
33-96	PIMIENTA NEGRA MOLIDA LIDER 70 GR	UND	25.00	109.95	2,748.75	0.00	0.00	2,748.75
33-92	SAZON POLVO COMPLETO MAGGI 280GR	UND	15.00	88.95	1,334.25	0.00	0.00	1,334.25
33-90	CALDO GALLINA DONA GALLINA 48 UND	UND	15.00	394.95	5,924.25	0.00	0.00	5,924.25
33-82	VINAGRE BALSAMICO FULL CIRCLE 17 ONZ	UND	3.00	369.95	1,109.85	0.00	0.00	1,109.85
33-541	ALBAHACA HERB GARDEN 2 OZ	UND	20.00	69.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00
33-380	FRESAS SELECTAS CRIOLLAS PAQ 1 LB	UND	10.00	209.95	2,099.50	0.00	0.00	2,099.50
33-512	BUTTERBALL PASTRAMI DE PAVO LB	UND	25.00	354.95	8,873.75	0.00	0.00	8,873.75



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

Suplidor : CENTRO CUESTA NACIONAL ,SAS Rnc : 101019921 Contacto : HELEN MOREL Dirección : AV. LUPERON ESQ. G. M. RICARRT, LA ESPERILLA Teléfono : 809-537-5017 Fax : E-mail : Gerente202@ccn.net.do					No. Documento : OC-2025-9826 Fecha de Emisión : 11/12/2025 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS			
Condición : Crédito		Días Límite de Pago :		Fecha de Entrega : //		Moneda : DOP - Pesos RDS		
Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-506	KIWI LB	UND	10.00	319.00	3,190.00	0.00	0.00	3,190.00
33-1142	MANZANA VERDE GRANNY SMITH LB	UND	15.00	244.95	3,674.25	0.00	0.00	3,674.25
33-575	PAN DE SAND. BLANCO VIGA BILIN GDE	UND	20.00	149.95	2,999.00	0.00	0.00	2,999.00
33-912	PAN BOLIN VIGA MED. INTEGRAL BLANCO FDA	UND	20.00	189.95	3,799.00	0.00	0.00	3,799.00
33-381	SAN JUAN QUESO CREMA LB	UND	30.00	359.95	10,798.50	0.00	0.00	10,798.50
33-1109	QUESO CABRA HOLANDES MILD LANDANA LB	UND	10.00	569.95	5,699.50	0.00	0.00	5,699.50
33-367	QUESO GOUDA HOLANDES LB	UND	40.00	314.95	12,598.00	0.00	0.00	12,598.00
33-476	DON BERNARDO MANCHEGO ORO VIEJO LB	UND	15.00	1,199.95	17,999.25	0.00	0.00	17,999.25
33-1157	QUESO MASDAM HOLANDES LB	UND	10.00	314.95	3,149.50	0.00	0.00	3,149.50
33-378	MOZZARELLA TARRO 380 GR	UND	10.00	299.95	2,999.50	0.00	0.00	2,999.50
33-1532	CITTERIO SALAMI GENOA LB	UND	10.00	404.95	4,049.50	0.00	0.00	4,049.50
33-1491	SALCHICHAS TIPO ALEMANA EL CRIOLLO 450 GR	UND	20.00	209.95	4,199.00	0.00	0.00	4,199.00
33-2204	MARIA TORTILLA TRIGO BURRITO 5 UND	UND	20.00	106.95	2,139.00	0.00	0.00	2,139.00
33-379	UVAS RED GLOBE PERU / CHILE LB	UND	10.00	164.95	1,649.50	0.00	0.00	1,649.50
33-1001	UVAS VERDE (UVAS BLANCAS SIN SEMILLA LB)	UND	10.00	209.95	2,099.50	0.00	0.00	2,099.50
33-101	ALCAPARRAS LA SEVILLANA 16OZ	UND	48.00	88.95	4,269.60	0.00	0.00	4,269.60
33-475	CASABE NATURAL TRADICIONAL GUARAGUANO 11OZ	UND	40.00	214.95	8,598.00	0.00	0.00	8,598.00
33-867	CHOCOLATE MUNNE 30/1 TAB	UND	24.00	311.95	7,486.80	0.00	0.00	7,486.80



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

Proveedor : CENTRO CUESTA NACIONAL ,SAS				No. Documento : OC-2025-9826				
Rnc : 101019921				Fecha de Emisión : 11/12/2025				
Contacto : HELEN MOREL				Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS				
Dirección : AV. LUPERON ESQ. G. M. RICARTE, LA ESPERILLA								
Teléfono : 809-537-5017 Fax :								
E-mail : Gerente202@ccn.net.do								
Condición : Crédito		Días Límite de Pago :		Fecha de Entrega : //		Moneda : DOP - Pesos RD\$		
Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-483	LECHE DE COCO LA FAMOSA 10.5 OZ	UND	60.00	107.95	6,477.00	0.00	0.00	6,477.00
33-556	LECHE DESCREMADA RICA 0% GRASA 1LT	UND	72.00	79.95	5,756.40	0.00	0.00	5,756.40
33-232	LECHE BLANCA LISTAMILK 1 LT	UND	240.00	74.95	17,988.00	0.00	0.00	17,988.00
33-507	MANZANA RED DELICIOUS LB	UND	10.00	214.95	2,149.50	0.00	0.00	2,149.50
33-105	CHOCOLATE EMBAJADOR TABLA 30/1	UND	24.00	348.95	8,374.80	0.00	0.00	8,374.80
33-107	COCOA SOBRINO FCO 2 LB	UND	15.00	453.95	6,809.25	0.00	0.00	6,809.25

DOSCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISÉIS Y 10 / 100

Observaciones :

LUGAR DE ENTREGA: CAMARA DE DIPUTADOS/RESTAURANTE DEL CONGRESO RNC:430031102
PROCESO:CD-DAF-CM-00217-2025 NOTA: PARA SUPLIR EL ALMACEN DEL RESTAURANTE DEL
CONGRESO

Preparado Por : YSENA

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros

Total Bruto : 217,326.10
Descuento : 0.00
Sub-Total : 217,326.10
Impuesto : 0.00
Total Neto : 217,326.10





CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

Suplidor : ZUSE INVESTMENTS, SRL Rnc : 132186303 Contacto : YESSICA MARTINEZ Dirección : Rafael Augusto Sanchez Teléfono : 809-255-6283 Fax : E-mail : Zuse Investment <zuseinvestment@gmail.com>				No. Documento : OC-2025-9827 Fecha de Emisión : 11/12/2025 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS				
Condición : Crédito		Días Límite de Pago :		Fecha de Entrega : //		Moneda : DOP - Pesos RD\$		
Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-123	ACEITE ACEPAN CAJA DE 2 /1 GALONES	UND	6.00	3,065.00	18,390.00	0.00	2,942.40	21,332.40
33-124	ACEITE FIGARO CAJA DE 3/5LT	UND	2.00	15,825.00	31,650.00	0.00	5,697.00	37,347.00
33-2067	CALDO DE POLLO BALDOM A GRANEL 8 FDA/8 LB	UND	1.00	4,285.00	4,285.00	0.00	771.30	5,056.30
33-590	CREMA DE LECHE PARMALAT CAJA DE 24/40 GR	UND	2.00	2,935.00	5,870.00	0.00	0.00	5,870.00
33-249	PASAS LIGO CAJA 36/250 GR	UND	1.00	5,915.00	5,915.00	0.00	1,064.70	6,979.70
33-279	PASTA DE TOMATE LINDA CAJA DE 6 LATA / 7 LB	UND	2.00	3,525.00	7,050.00	0.00	1,269.00	8,319.00
33-119	SAL MOLIDA BALDOM CAJA DE 4 /1 GALON	UND	3.00	1,115.00	3,345.00	0.00	602.10	3,947.10
33-481	VINAGRE RANCHERO BLANCO CALA DE 4 /1 GALON	UND	5.00	623.00	3,115.00	0.00	560.70	3,675.70
33-237	VINO EL CHEF P/C BLANCO CAJA DE 12/1 BOTELLA LT	UND	1.00	2,265.00	2,265.00	0.00	407.70	2,672.70
33-238	VINO EL CHEF P/C TINTO CAJA DE 12/1 BOTELLA LT	UND	1.00	2,265.00	2,265.00	0.00	407.70	2,672.70
33-642	LICOR DE AMARETTO LT	UND	3.00	574.00	1,722.00	0.00	309.96	2,031.96
33-1995	BIZCOCHO RICHCREME VANILLA FUNDA 5LB	UND	10.00	745.00	7,450.00	0.00	1,341.00	8,791.00
33-566	LEVADURA FRESCA LB	UND	2.00	125.00	250.00	0.00	45.00	295.00
33-1599	DULCE DE LECHE OMBU CUBO	UND	2.00	3,455.00	6,910.00	0.00	1,243.80	8,153.80
33-1464	JAMON CASERIO DE CERDO,5LBS	UND	40.00	285.00	11,400.00	0.00	2,052.00	13,452.00
33-922	JAMON PECHUGA DE PAVO CASERIO, 5.5LBS	UND	40.00	385.00	15,400.00	0.00	2,772.00	18,172.00
33-469	JAMON PICNIC INDUVECA,7LBS	UND	40.00	165.00	6,600.00	0.00	1,188.00	7,788.00
33-364	JAMON COCIDO DE YORK , 7LB	UND	40.00	195.00	7,800.00	0.00	1,404.00	9,204.00



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

Suplidor : ZUSE INVESTMENTS, SRL Rnc : 132186303 Contacto : YESSICA MARTINEZ Dirección : Rafael Augusto Sanchez Teléfono : 809-255-6283 Fax : E-mail : Zuse Investment <zuseinvestment@gmail.com>				No. Documento : OC-2025-9827 Fecha de Emisión : 11/12/2025 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS				
Condición : Crédito		Días Límite de Pago :		Fecha de Entrega : //		Moneda : DOP - Pesos RDS		
Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-470	QUESO ARLA MOZZARELLA CAJA 40LBS	UND	1.00	13,155.00	13,155.00	0.00	0.00	13,155.00
33-490	QUESO PHILADELPHIA SOFT PLAIN CAJA 12 TARRO / 12 ONZ	UND	5.00	3,685.00	18,425.00	0.00	3,316.50	21,741.50
33-558	SALAMI ARTESANAL ALMIRANTE LB	UND	40.00	215.00	8,600.00	0.00	0.00	8,600.00
33-510	SALAMI ESTELAR INDUECA,3.5LBS	UND	40.00	140.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00
33-700	SALAMI PREMIUM INDUECA,3.5LBS	UND	40.00	145.00	5,800.00	0.00	0.00	5,800.00
33-1422	MATEQUILLA BARRITA CAJA DE 20 BARRA / 4 OZ	UND	2.00	1,480.00	2,960.00	0.00	473.60	3,433.60
33-784	TUNA CHERRY STAR TROZO ACEITE CAJA DE 48/1 5oz	UND	5.00	5,805.00	29,025.00	0.00	5,224.50	34,249.50
33-478	MAIZ LA FAMOSA CAJA DE 24 / 15 ONZ	UND	2.00	1,865.00	3,730.00	0.00	671.40	4,401.40
33-610	CROISSANT MINI DE MANTEQUILLA CAJA DE 350/7oz	UND	1.00	6,545.00	6,545.00	0.00	1,178.10	7,723.10
33-1020	MINI VOL-AU-VENT CAJA DE 336/1	UND	1.00	5,125.00	5,125.00	0.00	922.50	6,047.50

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS ONCE Y 96 / 100

Observaciones :

LUGAR DE ENTREGA: CAMARA DE DIPUTADOS/RESTAURANTE DEL CONGRESO RNC:430031102
PROCESO:CD-DAF-CM-00217-2025 NOTA: PARA SUPLIR EL ALMACEN DEL RESTAURANTE DEL CONGRESO

Preparado Por : YSENA



Total Bruto : 240,647.00
Descuento : 0.00
Sub-Total : 240,647.00
Impuesto : 25,864.96
Total Neto : 276,511.96





CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

Suplidor : COMERCIALIZADORA JUACA, SRL				No. Documento : OC-2025-9828				
Rnc : 131683711				Fecha de Emisión : 11/12/2025				
Contacto :				Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS				
Dirección : Respaldo No. 40, Hondura								
Teléfono : 8093509364 Fax :								
E-mail : evajc19@hotmail.com								
Condición : Crédito		Días Límite de Pago :		Fecha de Entrega : //		Moneda : DOP - Pesos RDS		
Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-362	JAMON ESPECIAL PRENSADO PIEZA	UND	2.00	2,070.00	4,140.00	0.00	745.20	4,885.20
33-557	LONGANIZA ARTESANAL PAQUETE	UND	10.00	374.00	3,740.00	0.00	0.00	3,740.00
33-497	QUESO CHEDDAR LB	UND	40.00	287.29	11,491.60	0.00	2,068.48	13,560.08
33-361	QUESO DANES LB	UND	40.00	308.47	12,338.80	0.00	2,220.98	14,559.78
33-321	QUESO BLANCO DE FREIR LB	UND	40.00	349.90	13,996.00	0.00	0.00	13,996.00
33-2064	SALCHICHAS PARA DESAYUNO PAQUETE JUMBO	UND	4.00	1,050.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00
33-1288	SALCHICHA PARA HOT DOG PAQUETE 32/1	UND	3.00	950.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00

CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN Y 06 / 100

Observaciones :

LUGAR DE ENTREGA: CAMARA DE DIPUTADOS/RESTAURANTE DEL CONGRESO RNC:430031102
PROCESO:CD-DAF-CM-00217-2025 NOTA: PARA SUPLIR EL ALMACEN DEL RESTAURANTE DEL CONGRESO

Preparado Por: YSENA

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros



Total Bruto : 52,756.40
Descuento : 0.00
Sub-Total : 52,756.40
Impuesto : 5,034.66
Total Neto : 57,791.06





CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

Suplidor : BEPENSA DOMINICANA, S.A. Rnc : 101010444 Contacto : Dirección : CARRETERA SANCHEZ, CENTRO DE LOS HEROES Teléfono : 809-535-8556 Fax : E-mail :				No. Documento : OC-2025-9829 Fecha de Emisión : 11/12/2025 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS				
Condición : Crédito		Días Límite de Pago :		Fecha de Entrega : //		Moneda : DOP - Pesos RDS		
Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-626	REFRESCO COCA COLA 500 ML FARDOS 12/1	UND	15.00	300.85	4,512.75	0.00	812.29	5,325.04
33-340	REFRESCO COCA COLA SIN AZUCAR 400 ML FARDOS 12/1	UND	5.00	300.85	1,504.25	0.00	270.76	1,775.01
33-2046	SODA AMARGA FARDOS 12/1	UND	20.00	266.10	5,322.00	0.00	957.96	6,279.96

TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y 01 / 100

Observaciones :

LUGAR DE ENTREGA: CAMARA DE DIPUTADOS/RESTAURANTE DEL CONGRESO RNC:430031102
PROCESO:CD-DAF-CM-00217-2025 NOTA: PARA SUPLIR EL ALMACEN DEL RESTAURANTE DEL CONGRESO

Preparado Por : YSENA

Cordinador de Compras, Contrataciones y Suministros



Total Bruto : 11,339.00
Descuento : 0.00
Sub-Total : 11,339.00
Impuesto : 2,041.01
Total Neto : 13,380.01





CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606
Orden de Compra

Proveedor : GRUPO ALASKA, S.A. Rnc : 132342453 Contacto : JULISSA SOTO Dirección : AUT. SAN ISIDRO, KM. 7 1/2 FRANCONIA, Teléfono : 809-596-1420 Fax : E-mail : julissa.soto@alaska.com.do	No. Documento : OC-2025-9830 Fecha de Emisión : 11/12/2025 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS							
Condición : Crédito	Días Límite de Pago :	Fecha de Entrega : //	Moneda : DOP - Pesos RDS					
Producto	Descripción	Formato	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Neto
33-357	FUNDA DE HIELO ALASKA	UND	600.00	46.00	27,600.00	0.00	0.00	27,600.00

VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS Y 00 / 100

Observaciones :

LUGAR DE ENTREGA: CAMARA DE DIPUTADOS/RESTAURANTE DEL CONGRESO RNC:430031102
PROCESO:CD-DAF-CM-00217-2025 NOTA: PARA SUPLIR EL ALMACEN DEL RESTAURANTE DEL
CONGRESO

Total Bruto : 27,600.00
Descuento : 0.00
Sub-Total : 27,600.00
Impuesto : 0.00
Total Neto : 27,600.00

Preparado Por : YSENA

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros



Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presenta a continuación:

Nombre del Producto: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Descripción	U. Medida	Cantidad
ACEITE VEGETAL CAJA 2/1	UND	8.00
ACEITE DE AJONJOLI FC	UND	24.00
ACEITE EXTRA VIRGEN CAJA 3 / GALON DE 5 LT	UND	3.00
ACEITE PURO DE SOYA GARRAFON 30 LB	UND	30.00
ACEITUNA NEGRA SIN HUESO CAJA 12/ 16 ONZ	UND	4.00
ALCACHOFAS FCO	UND	24.00
ASPARRAGUS BCO FC	UND	24.00
AVENA ENTERA FDA 680	UND	40.00
AZAFRAN CAJA 20/1	UND	20.00
AZUCAR CREMA FDA 5 LB	UND	50.00
AZUCAR BLANCA REFINADA PAQ 5 LB	UND	70.00
AZUCAR DE DIETA CAJA/100 SOB	UND	20.00
AZUCAR S - DIETA 100/1	UND	20.00
RON DOMINICANA BOTELLA	UND	12.00
CALDO DE POLLO A GRANEL CAJA 8 FDA/ 8 LB	UND	2.00
COCOA AMARGA FCO 32 ONZ	UND	30.00
CORNFLAKES SIN FRUTAS CAJA	UND	10.00
CORNFLAKES CON FRUTAS CAJA	UND	10.00
CREMA DE COCO CAJA 24 / 15 ONZ	UND	3.00
CREMA DE LECHE CAJA 24 / 40 GR	UND	2.00
EMPANIZADO PICA POLLO	UND	20.00
GALLETA SALADA PAQUETE 9/1	UND	24.00
GALLETAS CAJA-20/1 PAQUETES	UND	15.00
GALLETA P. PAQUETE 9/1	UND	24.00
GALLETA G. PAQUETE 9/1	UND	24.00

Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presenta a continuación:

Nombre del Producto: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Descripción	U. Medida	Cantidad
GALLETA CON AJO FUNDA	UND	15.00
GALLETA DE CHOCOLATE PAQUETE	UND	15.00
GARBANZOS CAJA 24/ 15 ONZ	UND	1.00
HARINA BLANCA FARDO 6/5 LB	UND	30.00
HARINA DE MAIZ FDA	UND	30.00
HARINA PAN PAQUETE	UND	24.00
HOJA LAUREL FCO	UND	10.00
HONGOS REBANADOS 8 ONZ	UND	24.00
JENGIBRE EN POLVO FCO	UND	24.00
LECHE EVAPORADA CAJA 48/315 GR	UND	6.00
LECHE CONDENSADA CAJA 48/480 GR	UND	4.00
CAFE FRENCH VAINILLA FDA 8 ONZ	UND	12.00
NESCAFE LATTE FDA 8 ONZ	UND	12.00
NESCAU CON LECHE (CHOCOLATE)	UND	12.00
NUEZ MOSCADA MOLIDA	UND	20.00
SARDINAS CAJA 24/ 15 ONZ LATA ROJA	UND	12.00
PAN MOLIDO	UND	20.00
SAZON PAPRIKA	UND	20.00
PASA CAJA 36/ 250 GR	UND	1.00
PASTA DE TOMATE CAJA 6 LATA DE 7 LBS	UND	5.00
PASTA CODITO CAJA 20 FDA/ 400 GR	UND	5.00
PASTA FIDEO FDA	UND	20.00
PASTA LASAÑA CAJA	UND	48.00
PASTA PENNE CAJA	UND	60.00
PASTA ESPAGUETIS CAJA 20 / 400 GR	UND	6.00
PETIT POIS CAJA 24/ 15 ONZ	UND	1.00
PIMIENTO EN POLVO FDA	UND	30.00
QUESO PARMESANO FC 8 OZ	UND	20.00
SAL MOLIDA CAJA DE 4 GALONES DE 10 LBS	UND	7.00
SALSA BBQ CAJA 4 /GALON	UND	2.00

Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presenta a continuación:

Nombre del Producto: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Descripción	U. Medida	Cantidad
SALSA KETCHUP CAJA 6 LATA / 7 LB	UND	1.00
SALSA CHINA CAJA 4 / GALON	UND	3.00
SALSA MAYONESA CAJA DE 4 GALON	UND	2.00
SALSA NAPOLITANA CAJA 4 / 8.8 LB	UND	3.00
SALSA TABASCO CAJA 12/ 2 ONZ	UND	2.00
SALSA TERIYAKI FCO.	UND	15.00
SAZON COMPLETO FCO	UND	24.00
SEMILLAS DE CAJUIL FC 32 ONZ	UND	10.00
SEMILLA MIXTAS TROPICAL TRAIL MIX CON FRUTAS FCO 30 ONZ	UND	15.00
SIROP DE MAIZ FCO	UND	15.00
SOPA INSTANTANEA SOBRE	UND	120.00
SAZON CALDO DE POLLO CAJA 48/1	UND	30.00
TE DE FRUTAS CAJA 25/1 SOBRE	UND	20.00
TE DE JENGIBRE CAJA 25/1 SOBRE	UND	20.00
TE DE MANZANILLA CAJA 4/20	UND	5.00
TE DE TILA FLOR CAJA 25 SOB.	UND	20.00
TE FRIJO 70 ONZ	UND	5.00
TE VERDE CAJA 25/1 SOBRE	UND	20.00
VAINILLA BLANCA GALON	UND	10.00
VINAGRE BALSAMICO FCO	UND	5.00
VINAGRE BLANCO CAJA DE 4 GALONES	UND	7.00
VINO PARA COCINAR BLANCO CAJA 12/1 LT	UND	2.00
VINO PARA COCINAR TINTO CAJA 12/1 LT	UND	2.00
AMARETTO LT 700 ml	UND	3.00
DOILE #14 PAG 250 UNDADES	UND	1.00
BASE INTEGRAL 50% SACO	UND	1.00
BELCOLADO DE CHOCOLATE NEGRO CAJA 8/2.2 LB	UND	1.00
BIZCOCHO RICHCREME CHOCOLATE 5LB	UND	10.00
BIZCOCHO RICHCREME VAINILLA 5LB	UND	10.00

Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presenta a continuación:

Nombre del Producto: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Descripción	U. Medida	Cantidad
RELLENO DE CREMA BAVARIAN CAJA 24 LB	UND	1.00
CIRUELA SIN SEMILLA 22 LBS	UND	1.00
SALSA DE OSTRAS FCO 7 ONZA	UND	24.00
SALSA DE SOYA FCO 15 ONZ	UND	24.00
COCO RALLADO 10LIB	UND	1.00
MELOCOTON CAJA 12/ 29 ONZ	UND	2.00
GELATINA DE FRAMBUESA FDA 2.2 LB	UND	10.00
GELATINA DE UVA FDA 2.2 LB	UND	10.00
HARINA SACO-100 LBS	UND	2.00
LEVADURA FRESCA LB	UND	2.00
CHOCOLATE CAJA 10/1	UND	5.00
MARGARINA CAJA 28 LB	UND	2.00
OMBU (CUBO)	UND	3.00
TORTALETAS NEUTRAL CAJA 350/ 45 MM	UND	4.00
SATIN RED VELVER FDA 5 LB	UND	2.00
CREMA DE BATIR VEVELTOP VAINILLA CAJA 35.2 LB	UND	2.00
ALBAHACA PAQ	UND	30.00
JAMON ESPECIAL PRENSADO PIEZA	UND	4.00
FRESAS SELECTAS LB	UND	12.00
JAMON DE CERDO LB	UND	50.00
JAMON PASTRAMI LB	UND	30.00
JAMON PECHUGA DE PAVO LB	UND	50.00
JAMON PICNIC LB	UND	60.00
JAMON YORK LB	UND	60.00
KIWI LB.	UND	12.00
LONGANIZA ARTESANAL PAQUETE	UND	40.00
MANZANA VERDE LB	UND	15.00
PAN VIGA	UND	25.00
PAN INTEGRAL	UND	25.00
PAN PITA	UND	15.00

Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presenta a continuación:

Nombre del Producto: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Descripción	U. Medida	Cantidad
PEPINILLO REBANADO GALON	UND	3.00
QUESO CHEDDAR LB	UND	60.00
QUESO CREMA LB	UND	40.00
QUESO DANES LB	UND	60.00
QUESO DE CABRA LB	UND	10.00
QUESO GOUDA IMPORTADO LB	UND	60.00
QUESO MANCHEGO SEMICURADO LB	UND	20.00
QUESO MOZZARELLA CAJA 40 LB	UND	1.50
QUESO MAASDAM LB	UND	10.00
QUESO BLANCO DE FREIR LB	UND	60.00
QUESO PHILADELPHIA CAJA 12 /TARRO 12 ONZ	UND	6.00
TARRO QUESO MOZZARELLA	UND	10.00
SALAMI ARTESANAL LBS.	UND	50.00
SALAMI SUPREMO LB	UND	30.00
SALAMI ESTELAR LB	UND	50.00
SALAMI G. SUPREMO LB	UND	15.00
SALAMI ESPECIAL PREMIUM LB	UND	50.00
SALCHICHAS TIPO ALEMANA PAQUETE	UND	30.00
SALCHICHAS PARA DESAYUNO PAQUETE JUMBO	UND	6.00
TORTILLA DE TRIGO TIPO TACOS 10/1 UDS	UND	35.00
UVAS RED LB	UND	15.00
UVAS VERDE LB	UND	15.00
MANTEQUILLA BARRITA CAJA DE 20 BARRA / 4oz	UND	2.00
ALCAPARRA CARPER FCO	UND	8.00
ALCAPARRA SEVILLANAS FCO	UND	48.00
CANELA MOLIDA FCO 85 gr	UND	20.00
CASABE NATURAL PAQUETE	UND	60.00
CHOCOLATE M CAJA 30/1	UND	48.00
CREMORA FCO	UND	24.00

Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presenta a continuación:

Nombre del Producto: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Descripción	U. Medida	Cantidad
SALCHICHA PARA HOT DOG PAQUETE 32/1	UND	4.00
COCO MACARRON FDA 25 LB	UND	1.00
TOMATE PELADO CAJA 6/1	UND	1.00
ATUN EN ACEITE LATA CAJA 48/ 6 ONZ	UND	7.00
LECHE DE COCO 24/15 ONZ	UND	3.00
LECHE DESCREMADA LT	UND	150.00
LECHE ENTERA CAJA 12/1 LT	UND	25.00
MAIZ DULCE EN GRANO CAJA 24/15.25 ONZ	UND	5.00
MAIZENA DE MAIZ CAJITA-1 LBS.	UND	40.00
MIEL DE ABEJA FC	UND	15.00
MOSTAZA CAJA 4 /GALON	UND	2.00
ACEITUNAS RELLENAS CAJA 12/ 20 ONZ	UND	4.00
MANI SALADO FDA 2.5 LB	UND	20.00
ALMENDRAS FDA 32 ONZ	UND	20.00
CRANBERRY FDA 60 ONZ	UND	20.00
GELATINA SIN SABOR FDA 500 GR	UND	2.00
BELCOLADO DE CHOCOLATE BLANCO CAJA 8/2.2 LB	UND	1.00
CAFE ALEGRIA FDA 500 GR	UND	12.00
TINTA DE SEPIA 180	UND	2.00
AJONJOLI BLANCO (FUNDA 4 LIB.)	UND	2.00
SATIN LAYER VAINILLA SACO	UND	2.00
TOP DE FRESA CUBO	UND	1.00
VODKA BOTELLA LT	UND	3.00
CHANTY PARK CAJA 12/1	UND	1.00
S-500 FDA 5 LBS	UND	2.00
DULCE DE CARAMELO (CUBO)	UND	1.00
MASA LAMINADA HOJALDRE CAJA (22"X15")/20 ONZ	UND	1.00
MANI CROISSANT CAJA 15.40 L	UND	1.00
MINI VOL-AU-VENT 38MM 336/1 CAJA 5.5 LB	UND	1.00
MANZANAS RED LB	UND	15.00

Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presenta a continuación:

Nombre del Producto: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Descripción	U. Medida	Cantidad
CHOCOLATE EN TABLA CAJA 30/1	UND	24.00
SALSA MECHAMEL BLANCA EN POLVO (CAJA DE 6 LATA /1)	UND	1.00
COCOA FCO 32 ONZ	UND	24.00
REFresco CON COLA FARDO 12/1	UND	15.00
REFresco CON COLA SIN AZUCAR 400 ML FARDO 12/1	UND	5.00
SODA AMARGA FARDO 12/1	UND	20.00
HIELO FUNDA	UND	600.00

Información General

Datos Técnico/Físicos:

Norma de calidad:

Los interesados en retirar las **Especificaciones Técnicas/ Fichas Técnicas o Términos de Referencia**, deberán descargar desde la página web de la institución www.camaradediputados.gob.do o desde el portal de la DGCP www.comprasdominicana.gov.do a partir del día 08/12/2025 .

Las propuestas serán recibidas el **08/12/2025** hasta **10/12/2025** Correo: ysena@camaradediputados.gob.do
Contacto: 809-535-2626 Exr. 3113 Yonatan Sena.



CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
CONVOCATORIA A COMPRA MENOR

No.Expediente

CD-DAF-CM-00217-2025

No.Documento

ECO-202512-17

Segundo Período

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

CD-DAF-CM-00217-2025

OBJETO DEL PROCEDIMIENTO

CAMARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA en cumplimiento de las disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha Dieciocho (18) de Agosto del Dos Mil Seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha Seis (06) de Diciembre del Dos Mil Seis (2006), convoca a todos los interesados a presentar propuestas para **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS**

Los interesados en retirar las **Especificaciones Técnicas/ Fichas Técnicas o Términos de Referencia**, deberán descargar desde la página web de la institución www.camaradediputados.gob.do <<http://www.camaradediputados.gob.do>> a partir del **08 de Diciembre de 2025**

Las Propuestas serán recibidas hasta el día **miércoles, 10 de diciembre de 2025** favor enviar propuesta a: ysena@camaradediputados.gob.do


Dirección Financiera





No. Documento

SC-202512-637

Segundo Período

05/12/2025

CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Solicitud de Compra
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud : SC-202512-637
Objeto de la Compra : ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
Rubro : Industrias de alimentos y bebidas
Planificada : NO

Detalle de Items

Item	Código	Descripción	U. Medida	Cantidad	Precio	Total Neto
1	33-123	ACEITE VEGETAL CAJA 2/1	UND	8.00	3,500.00	28,000.00
2	33-89	ACEITE DE AJONJOLI FC	UND	24.00	750.00	18,000.00
3	33-124	ACEITE EXTRA VIRGEN CAJA 3 / GALON DE 5 LT	UND	3.00	18,000.00	54,000.00
4	33-337	ACEITE PURO DE SOYA GARRAFON 30 LB	UND	30.00	2,300.00	69,000.00
5	33-72	ACEITUNA NEGRA SIN HUESO CAJA 12/ 16 ONZ	UND	4.00	2,400.00	9,600.00
7	33-2070	ALCACHOFAS FCO	UND	24.00	270.00	6,480.00
8	33-85	ASPARRAGUS BCO FC	UND	24.00	450.00	10,800.00
9	33-76	AVENA ENTERA FDA 680	UND	40.00	295.00	11,800.00
10	33-2069	AZAFRAN CAJA 20/1	UND	20.00	190.00	3,800.00
11	33-103	AZUCAR CREMA FDA 5 LB	UND	50.00	165.00	8,250.00
12	33-126	AZUCAR BLANCA REFINADA PAQ 5 LB	UND	70.00	165.00	11,550.00
14	33-11	AZUCAR DE DIETA CAJA/100 SOB	UND	20.00	370.00	7,400.00
15	33-501	AZUCAR S - DIETA 100/1	UND	20.00	370.00	7,400.00
16	33-494	RON DOMINICANA BOTELLA	UND	12.00	630.00	7,560.00
18	33-2067	CALDO DE POLLO A GRANEL CAJA 8 FDA/ 8 LB	UND	2.00	4,900.00	9,800.00
19	33-869	COCOA AMARGA FCO 32 ONZ	UND	30.00	550.00	16,500.00
20	33-73	CORNFLAKES SIN FRUTAS CAJA	UND	10.00	408.00	4,080.00
21	33-75	CORNFLAKES CON FRUTAS CAJA	UND	10.00	374.00	3,740.00
22	33-324	CREMA DE COCO CAJA 24 / 15 ONZ	UND	3.00	3,900.00	11,700.00
23	33-590	CREMA DE LECHE CAJA 24 / 40 GR	UND	2.00	2,800.00	5,600.00
24	33-2260	EMPANIZADO PICA POLLO	UND	20.00	520.00	10,400.00
25	33-656	GALLETA SALADA PAQUETE 9/1	UND	24.00	70.00	1,680.00
26	33-74	GALLETAS CAJA-20/1 PAQUETES	UND	15.00	160.00	2,400.00
27	33-480	GALLETA P. PAQUETE 9/1	UND	24.00	60.00	1,440.00
28	33-654	GALLETA G. PAQUETE 9/1	UND	24.00	60.00	1,440.00
29	33-110	GALLETA CON AJO FUNDA	UND	15.00	95.00	1,425.00
30	33-1024	GALLETA DE CHOCOLATE PAQUETE	UND	15.00	320.00	4,800.00
31	33-1394	GARBANZOS CAJA 24/ 15 ONZ	UND	1.00	1,700.00	1,700.00
32	33-250	HARINA BLANCA FARDO 6/5 LB	UND	30.00	210.00	6,300.00

Solicitud de Compra
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud : SC-202512-637
Objeto de la Compra : ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
Rubro : Industrias de alimentos y bebidas
Planificada : NO

33	33-758	HARINA DE MAIZ FDA	UND	30.00	25.00	750.00
34	33-583	HARINA PAN PAQUETE	UND	24.00	140.00	3,360.00
35	33-122	HOJA LAUREL FCO	UND	10.00	130.00	1,300.00
36	33-77	HONGOS REBANADOS 8 ONZ	UND	24.00	300.00	7,200.00
37	33-854	JENGIBRE EN POLVO FCO	UND	24.00	170.00	4,080.00
38	33-241	LECHE EVAPORADA CAJA 48/315 GR	UND	6.00	3,500.00	21,000.00
39	33-246	LECHE CONDENSADA CAJA 48/480 GR	UND	4.00	7,100.00	28,400.00
41	33-544	CAFE FRENCH VAINILLA FDA 8 ONZ	UND	12.00	1,500.00	18,000.00
42	33-545	NESCAFE LATTE FDA 8 ONZ	UND	12.00	1,500.00	18,000.00
43	33-743	NESCAU CON LECHE (CHOCOLATE)	UND	12.00	2,400.00	28,800.00
44	33-449	NUEZ MOSCADA MOLIDA	UND	20.00	190.00	3,800.00
45	33-360	SARDINAS CAJA 24/ 15 ONZ LATA ROJA	UND	12.00	2,900.00	34,800.00
46	33-655	PAN MOLIDO	UND	20.00	70.00	1,400.00
47	33-79	SAZON PAPRIKA	UND	20.00	100.00	2,000.00
48	33-249	PASA CAJA 36/ 250 GR	UND	1.00	6,700.00	6,700.00
49	33-279	PASTA DE TOMATE CAJA 6 LATA DE 7 LBS	UND	5.00	3,400.00	17,000.00
50	33-78	PASTA CODITO CAJA 20 FDA/ 400 GR	UND	5.00	700.00	3,500.00
51	33-767	PASTA FIDEO FDA	UND	20.00	38.00	760.00
52	33-358	PASTA LASAÑA CAJA	UND	48.00	98.00	4,704.00
53	33-617	PASTA PENNE CAJA	UND	60.00	138.00	8,280.00
54	33-116	PASTA ESPAGUETIS CAJA 20 / 400 GR	UND	6.00	700.00	4,200.00
55	33-118	PETIT POIS CAJA 24/ 15 ONZ	UND	1.00	2,290.00	2,290.00
56	33-96	PIMIENTO EN POLVO FDA	UND	30.00	60.00	1,800.00
57	33-504	QUESO PARMESANO FC 8 OZ	UND	20.00	450.00	9,000.00
58	33-119	SAL MOLIDA CAJA DE 4 GALONES DE 10 LBS	UND	7.00	1,100.00	7,700.00
59	33-120	SALSA BBQ CAJA 4 /GALON	UND	2.00	3,900.00	7,800.00
60	33-95	SALSA KETCHUP CAJA 6 LATA / 7 LB	UND	1.00	3,000.00	3,000.00
61	33-87	SALSA CHINA CAJA 4 / GALON	UND	3.00	1,600.00	4,800.00
62	33-485	SALSA MAYONESA CAJA DE 4 GALON	UND	2.00	2,840.00	5,680.00
63	33-1667	SALSA NAPOLITANA CAJA 4 / 8.8 LB	UND	3.00	3,700.00	11,100.00
64	33-80	SALSA TABASCO CAJA 12/ 2 ONZ	UND	2.00	2,200.00	4,400.00
65	33-636	SALSA TERIYAKI FCO.	UND	15.00	280.00	4,200.00
66	33-92	SAZON COMPLETO FCO	UND	24.00	85.00	2,040.00
67	33-383	SEMILLAS DE CAJUIL FC 32 ONZ	UND	10.00	1,400.00	14,000.00
68	33-657	SEMILLA MIXTAS TROPICAL TRAIL MIX CON FRUTAS FCO 30 ONZ	UND	15.00	1,400.00	21,000.00
69	33-658	SIROP DE MAIZ FCO	UND	15.00	320.00	4,800.00

Preparado Por : YSENA

Solicitud de Compra
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud : SC-202512-637
Objeto de la Compra : ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
Rubro : Industrias de alimentos y bebidas
Planificada : NO

70	33-88	SOPA INSTANTANEA SOBRE	UND	120.00	35.00	4,200.00
71	33-90	SAZON CALDO DE POLLO CAJA 48/1	UND	30.00	350.00	10,500.00
72	33-777	TE DE FRUTAS CAJA 25/1 SOBRE	UND	20.00	260.00	5,200.00
73	33-1198	TE DE JENGIBRE CAJA 25/1 SOBRE	UND	20.00	250.00	5,000.00
74	33-234	TE DE MANZANILLA CAJA 4/20	UND	5.00	900.00	4,500.00
75	33-235	TE DE TILA FLOR CAJA 25 SOB.	UND	20.00	225.00	4,500.00
76	33-701	TE FRIO 70 ONZ	UND	5.00	850.00	4,250.00
77	33-586	TE VERDE CAJA 25/1 SOBRE	UND	20.00	260.00	5,200.00
78	33-247	VAINILLA BLANCA GALON	UND	10.00	330.00	3,300.00
79	33-82	VINAGRE BALSAMICO FCO	UND	5.00	2,500.00	12,500.00
80	33-481	VINAGRE BLANCO CAJA DE 4 GALONES	UND	7.00	1,380.00	9,660.00
81	33-237	VINO PARA COCINAR BLANCO CAJA 12/1 LT	UND	2.00	2,600.00	5,200.00
82	33-238	VINO PARA COCINAR TINTO CAJA 12/1 LT	UND	2.00	2,600.00	5,200.00
83	33-642	AMARETTO LT 700 ml	UND	3.00	620.00	1,860.00
84	33-1314	DOILE #14 PAG 250 UNDADES	UND	1.00	1,170.00	1,170.00
85	33-2255	BASE INTEGRAL 50% SACO	UND	1.00	3,000.00	3,000.00
86	33-2054	BELCOLADO DE CHOCOLATE NEGRO CAJA 8/2.2 LB	UND	1.00	18,000.00	21,240.00
87	33-1994	BIZCOCHO RICHCROME CHOCOLATE 5LB	UND	10.00	850.00	8,500.00
88	33-1995	BIZCOCHO RICHCROME VAINILLA 5LB	UND	10.00	840.00	8,400.00
89	33-384	RELLENO DE CREMA BAVARIAN CAJA 24 LB	UND	1.00	3,000.00	3,000.00
90	33-12	CIRUELA SIN SEMILLA 22 LBS	UND	1.00	7,000.00	7,000.00
92	33-308	SALSA DE OSTRAS FCO 7 ONZA	UND	24.00	220.00	5,280.00
93	33-343	SALSA DE SOYA FCO 15 ONZ	UND	24.00	300.00	7,200.00
94	33-1263	COCO RALLADO 10LIB	UND	1.00	3,300.00	3,300.00
97	33-679	MELOCOTON CAJA 12/ 29 ONZ	UND	2.00	3,400.00	6,800.00
98	33-359	GELATINA DE FRANBUESA FDA 2.2 LB	UND	10.00	425.00	4,250.00
99	33-733	GELATINA DE UVA FDA 2.2 LB	UND	10.00	440.00	4,400.00
100	33-248	HARINA SACO-100 LBS	UND	2.00	3,100.00	6,200.00
101	33-566	LEVADURA FRESCA LB	UND	2.00	150.00	300.00
103	33-917	CHOCOLATE CAJA 10/1	UND	5.00	120.00	600.00
104	33-111	MARGARINA CAJA 28 LB	UND	2.00	2,900.00	5,800.00
105	33-1599	OMBU (CUBO)	UND	3.00	3,900.00	11,700.00
108	33-1144	TORTALETAS NEUTRAL CAJA 350/ 45 MM	UND	4.00	5,100.00	20,400.00
109	33-1255	SATIN RED VELVER FDA 5 LB	UND	2.00	1,000.00	2,000.00
112	33-1259	CREMA DE BATIR VEVELTOP VAINILLA CAJA 35.2 LB	UND	2.00	8,500.00	17,000.00
114	33-541	ALBAHACA PAQ	UND	30.00	210.00	6,300.00

Solicitud de Compra
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud : SC-202512-637
Objeto de la Compra : ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
Rubro : Industrias de alimentos y bebidas
Planificada : NO

115	33-362	JAMON ESPECIAL PRENSADO PIEZA	UND	4.00	2,400.00	9,600.00
116	33-380	FRESAS SELECTAS LB	UND	12.00	180.00	2,160.00
118	33-1464	JAMON DE CERDO LB	UND	50.00	310.00	15,500.00
119	33-512	JAMON PASTRAMI LB	UND	30.00	310.00	9,300.00
120	33-922	JAMON PECHUGA DE PAVO LB	UND	50.00	420.00	21,000.00
121	33-469	JAMON PICNIC LB	UND	60.00	180.00	10,800.00
122	33-364	JAMON YORK LB	UND	60.00	210.00	12,600.00
123	33-506	KIWI LB.	UND	12.00	190.00	2,280.00
124	33-557	LONGANIZA ARTESANAL PAQUETE	UND	40.00	350.00	14,000.00
125	33-1142	MANZANA VERDE LB	UND	15.00	120.00	1,800.00
126	33-575	PAN VIGA	UND	25.00	120.00	3,000.00
127	33-912	PAN INTEGRAL	UND	25.00	150.00	3,750.00
128	33-1325	PAN PITA	UND	15.00	95.00	1,425.00
129	33-1362	PEPINILLO REBANADO GALON	UND	3.00	550.00	1,650.00
130	33-497	QUESO CHEDDAR LB	UND	60.00	280.00	16,800.00
131	33-381	QUESO CREMA LB	UND	40.00	350.00	14,000.00
132	33-361	QUESO DANES LB	UND	60.00	320.00	19,200.00
133	33-1109	QUESO DE CABRA LB	UND	10.00	550.00	5,500.00
134	33-367	QUESO GOUDA IMPORTADO LB	UND	60.00	270.00	16,200.00
135	33-476	QUESO MANCHEGO SEMICURADO LB	UND	20.00	1,040.00	20,800.00
136	33-470	QUESO MOZZARELLA CAJA 40 LB	UND	1.50	13,000.00	19,500.00
137	33-1157	QUESO MAASDAM LB	UND	10.00	300.00	3,000.00
138	33-321	QUESO BLANCO DE FREIR LB	UND	60.00	350.00	21,000.00
139	33-490	QUESO PHILADELPHIA CAJA 12 /TARRO 12 ONZ	UND	6.00	4,000.00	24,000.00
140	33-378	TARRO QUESO MOZZARELLA	UND	10.00	340.00	3,400.00
141	33-558	SALAMI ARTESANAL LBS.	UND	50.00	200.00	10,000.00
142	33-304	SALAMI SUPREMO LB	UND	30.00	250.00	7,500.00
143	33-510	SALAMI ESTELAR LB	UND	50.00	150.00	7,500.00
144	33-1532	SALAMI G. SUPREMO LB	UND	15.00	390.00	5,850.00
145	33-700	SALAMI ESPECIAL PREMIUM LB	UND	50.00	150.00	7,500.00
147	33-1491	SALCHICHAS TIPO ALEMANA PAQUETE	UND	30.00	315.00	9,450.00
148	33-2064	SALCHICHAS PARA DESAYUNO PAQUETE JUMBO	UND	6.00	1,050.00	6,300.00
149	33-2204	TORTILLA DE TRIGO TIPO TACOS 10/1 UDS	UND	35.00	115.00	4,025.00
150	33-379	UVAS RED LB	UND	15.00	170.00	2,550.00
151	33-1001	UVAS VERDE LB	UND	15.00	200.00	3,000.00
167	33-1422	MANTEQUILLA BARRITA CAJA DE 20 BARRA / 4oz	UND	2.00	1,650.00	3,300.00

Solicitud de Compra

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud : SC-202512-637

Objeto de la Compra : ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

Rubro : Industrias de alimentos y bebidas

Planificada : NO

168	33-1888	ALCAPARRA CARPER FCO	UND	8.00	540.00	4,320.00
169	33-101	ALCAPARRA SEVILLANAS FCO	UND	48.00	100.00	4,800.00
170	33-240	CANELA MOLIDA FCO 85 gr	UND	20.00	170.00	3,400.00
171	33-475	CASABE NATURAL PAQUETE	UND	60.00	215.00	12,900.00
172	33-867	CHOCOLATE M CAJA 30/1	UND	48.00	311.00	14,928.00
173	33-582	CREMORA FCO	UND	24.00	210.00	5,040.00
177	33-1288	SALCHICHA PARA HOT DOG PAQUETE 32/1	UND	4.00	950.00	3,800.00
180	33-493	COCO MACARRON FDA 25 LB	UND	1.00	5,900.00	5,900.00
185	33-719	TOMATE PELADO CAJA 6/1	UND	1.00	3,200.00	3,200.00
186	33-784	ATUN EN ACEITE LATA CAJA 48/ 6 ONZ	UND	7.00	5,000.00	35,000.00
187	33-483	LECHE DE COCO 24/15 ONZ	UND	3.00	3,000.00	9,000.00
188	33-556	LECHE DESCREMADA LT	UND	150.00	85.00	12,750.00
189	33-232	LECHE ENTERA CAJA 12/1 LT	UND	25.00	1,100.00	27,500.00
195	33-478	MAIZ DULCE EN GRANO CAJA 24/15.25 ONZ	UND	5.00	2,200.00	11,000.00
196	33-245	MAIZENA DE MAIZ CAJITA-1 LBS.	UND	40.00	125.00	5,000.00
197	33-83	MIEL DE ABEJA FC	UND	15.00	400.00	6,000.00
198	33-112	MOSTAZA CAJA 4 /GALON	UND	2.00	3,800.00	7,600.00
211	33-477	ACEITUNAS RELLENAS CAJA 12/ 20 ONZ	UND	4.00	5,700.00	22,800.00
212	33-451	MANI SALADO FDA 2.5 LB	UND	20.00	585.00	11,700.00
213	33-382	ALMENDRAS FDA 32 ONZ	UND	20.00	865.00	17,300.00
214	33-1222	CRANBERRY FDA 60 ONZ	UND	20.00	845.00	16,900.00
215	33-1580	GELATINA SIN SABOR FDA 500 GR	UND	2.00	950.00	1,900.00
216	33-681	BELCOLADO DE CHOCOLATE BLANCO CAJA 8/2.2 LB	UND	1.00	18,000.00	18,000.00
217	33-817	CAFE ALEGRIA FDA 500 GR	UND	12.00	2,000.00	24,000.00
218	33-2271	TINTA DE SEPIA 180	UND	2.00	500.00	1,000.00
219	33-1462	AJONJOLI BLANCO (FUNDA 4 LIB.)	UND	2.00	1,400.00	2,800.00
220	33-1058	SATIN LAYER VAINILLA SACO	UND	2.00	9,000.00	18,000.00
221	33-2256	TOP DE FRESA CUBO	UND	1.00	4,300.00	4,300.00
222	33-1736	VODKA BOTELLA LT	UND	3.00	800.00	2,400.00
223	33-9	CHANTY PARK CAJA 12/1	UND	1.00	6,000.00	6,000.00
224	33-662	S-500 FDA 5 LBS	UND	2.00	2,600.00	5,200.00
225	33-387	DULCE DE CARAMELO (CUBO)	UND	1.00	3,900.00	3,900.00
226	33-1166	MASA LAMINADA HOJALDRE CAJA (22"X15")/20 ONZ	UND	1.00	4,500.00	4,500.00
227	33-610	MANI CROISSANT CAJA 15.40 L	UND	1.00	5,000.00	5,000.00
228	33-1020	MINI VOL-AU-VENT 38MM 336/1 CAJA 5.5 LB	UND	1.00	3,500.00	3,500.00
229	33-507	MANZANAS RED LB	UND	15.00	175.00	2,625.00

Solicitud de Compra
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud : SC-202512-637
Objeto de la Compra : ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
Rubro : Industrias de alimentos y bebidas
Planificada : NO

230	33-105	CHOCOLATE EN TABLA CAJA 30/1	UND	24.00	348.00	8,352.00
231	33-4	SALSA MECHAMEL BLANCA EN POLVO (CAJA DE 6 LATA/1)	UND	1.00	3,600.00	3,600.00
232	33-107	COCOA FCO 32 ONZ	UND	24.00	350.00	8,400.00
233	33-626	REFresco CON COLA FARDO 12/1	UND	15.00	350.00	5,250.00
234	33-340	REFresco CON COLA SIN AZUCAR 400 ML FARDO 12/1	UND	5.00	350.00	1,750.00
235	33-2046	SODA AMARGA FARDO 12/1	UND	20.00	315.00	6,300.00
236	33-357	HIELO FUNDA	UND	600.00	46.00	27,600.00
					Total Neto	1,637,654.00





CAMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Abel P
10/12/25

Santo Domingo 08 de diciembre del 2025

A: **Lic. Alfredo Pacheco Osoria**
Presidente Cámara de Diputados

Vía: **Lic. Elvira Méndez**
Secretaria General Administrativa

Para: **Lic. Abel Orlando Pérez**
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Am. S. P.

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **600 funda de hielo Alaska**, correspondiente a la semana del 05/01/2026 hasta el 09/01/2026 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

Altagracia Quiñones
Altagracia Quiñones
Encargada Restaurant El Congreso



Abel R.
10/12/25



CAMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Santo Domingo 08 de diciembre del 2025

A: **Lic. Alfredo Pacheco Osoria**
Presidente Cámara de Diputados

Vía: **Lic. Elvira Méndez**
Secretaria General Administrativa

Para: **Lic. Abel Orlando Pérez**
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Abel R.
10/12/25

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **REFRESCOS**, correspondiente a la semana del 05/01/2026 hasta el 09/01/2026 para uso del Restaurant de los Diputados.

	REFRESCO		8/12/2025
CANTIDAD	PRODUCTO	FARDO	UNDS
15	COCA COLA	FARDO	350
20	SODA AMARGA	FARDO	315
5	COCA COLA S/AZUCAR	FARDO	330

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

Attagracia Quiñones
Attagracia Quiñones
Encargada Restaurant El Congreso



Gabriel R
70/12/25



CAMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Santo Domingo 03 de diciembre del 2025

A: **Lic. Alfredo Pacheco Osoria**
Presidente Cámara de Diputados

Vía: **Lic. Elvira Méndez**
Secretaria General Administrativa

Para: **Lic. Abel Orlando Pérez**
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

[Firma manuscrita]

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **VARIOS**, correspondiente a la semana del 15/12/2025 hasta el 19/12/2025 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

[Firma manuscrita]
Altagracia Quiñones
Encargada Restaurant El Congreso



[Firma manuscrita]
03 DIC 2025

CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
VARIOS

3/12/2025

INVENTARIO	PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	
-	ALBAHACA	PAQ	30	✓ 20
-	ESPECIAL JAMON SMOKED HAN.	LIBS	40	✓ 30
-	FRESAS	PAQUETE	12	✓ ✓
-	JAMON CASERIO DE CERDO	LBS	50	✓ 40
-	JAMON PASTRAMI 3 A 5 LBS	LBS	30	✓ ✓
-	JAMON PECHUGA PAVO CACERIO 11 LBS *	LBS	50	✓ ✓
-	JAMON PICNIC INDUVECA DE 10 LBS *	LBS	60	✓ 50
-	JAMON YORK	LBS	60	✓ 50
-	KIWI	LBS	12	✓ ✓
-	LONGANIZA ARTEZANAL	LBS	40	✓ ✓
-	LONGANIZA SU- CARNE	LBS	12	✓ ✓
-	MANDARINA	LIBS		✓
-	MANZANAS VERDES	LBS	15	✓ ✓
-	MANZANAS ROJAS	LBS	15	✓ 10
-	PAN BLANCO VIGA	FUNDAS	25	✓ ✓
-	PAN INTEGRAL	FUNDAS	25	✓ ✓
-	PAN PITA	PAQUETE	15	✓ 10
-	PEPINILLO REBANADO	GALON	3	✓ 10
-	QUESO CHEDDAR MICHAEL DE 23 LBS	LBS	60	✓ ✓
-	QUESO CREMA SAN /O MICHEEL JUAN DE 23 LBS	LBS	40	✓ ✓
-	QUESO DANES MICHAEL 23 LBS *	LBS	60	✓ 55
-	QUESO DE CABRA FRICO	LBS	10	✓ ✓
-	QUESO GOUDA. HOLANDES DE 22 LBS *	LBS	60	✓ 40
-	QUESO MANCHEGO BERNARDO CURADO	LBS	20	✓ ✓
-	QUESO MASDAN FRICO	LBS	10	✓ ✓
-	QUESO MOZZARELLA	LIBS 40 LB (1.25)		✓ ✓
-	QUESO SAN JUAN BLANCO DE FREIR 5LBS	LBS	60	✓ ✓

-	QUESO PHILADELPHIA 12 OZ	TARROS	75	✓	60
-	TARRO QUESO MOZZARELLA	TARROS	10	✓	✓
-	SALAMI ARTESANAL	LBS	50	✓	✓
-	SALAMI DON PEDRO	LBS	30	✓	✓
-	SALAMI INDUECA ESTELAR *	LBS	50	✓	✓
-	SALAMI JENOA	LBS	15	✓	✓
-	SALAMI PRIMMUM INDUECA	LBS	50	✓	✓
-	SALCHICHA ALEMANA	PAQUETE	30	✓	✓
-	SALCHICHA DE HOT DOG	PAQUETE	4	✓	✓
-	SALCHICHA DESAYUNO CHEF PIGGUI LINKS	LBS	30	✓	✓
-	SALCHICHA CLASICA ALEMANA (BRATWURST)	PAQUETE	30	✓	✓
-	TINTA DE CALAMARES	FRASCOS	2	✓	0
-	TORLILLA MARIA GRANDE	PAQUETE	35	✓	✓
-	TUNA CHERRIE EN ACEITE	CAJA	6	✓	✓
-	TACOS DURO	PAQUETE		✓	✓
-	TACO BLANDO	PAQUETE	15	✓	0
-	UVA ROJAS	PAQUETE	10 15	✓	✓
-	UVAS VERDE	PAQUETE	10 15	✓	✓



CAMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Abel R
10/12/25

Santo Domingo 03 de diciembre del 2025

A: **Lic. Alfredo Pacheco Osoria**
Presidente Cámara de Diputados

Vía: **Lic. Elvira Méndez**
Secretaria General Administrativa

Para: **Lic. Abel Orlando Pérez**
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Abel R
10/12/25

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **LEVAPAN**, correspondiente a la semana del 15/12/2025 hasta el 19/12/2025 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

Attagracia Quiñones
Attagracia Quiñones
Encargada Restaurant El Congreso



[Firma]
[Firma]

CAMARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RESTAURANT EL CONGRESO

3/12/2025

PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD	
AJONJOLI BLANCO	FDA LIBRAS 4LB	(2) 5	no ✓
AMARETO	LITROS	3	✓
BASE INTEGRAL 50% (PURATO)	SACO	1	no ✓
BASE MULTIGRANOS (PURATO)	FUNDA	1	✓
BASE RICREM CHOCOLATE (NTD)	FUNDA 5LB	10	no ✓
BASE RICREM VAINILLA (NTD)	FUNDA 5LB	10	✓
BAVARIAM	CAJA	1	no ✓
CAJA DE CIRUELA SIN SEMILLA (LEVAPAN)	CAJA 22LB	1	no ✓
CAPACILLO #3	PAQUETE	1	✓
CHERRIES ROJAS	LATA	1	✓
CHERRIES VERDES	POTES	1	✓
CHOCOLATE MUNNE TABLA	CAJA	5	no ✓
COCO MACARRON (PURATO)	SACO	1	no ✓
COCO RALLADO (PURATOS)	LIBRAS	10	no ✓
CREMA PASTELERA EN POLVO (NTD)	LIBRAS	0	✓
DOILES #14	CAJA	1	no ✓
DURAZNO (LEVAPAN) CAJA 12/1	29 on LATA 7 LB	(2) 7	no ✓
GELATINA DE FRAMBUESA (LEVAPAN)	CAJA	10	no ✓
GELATINA DE UVA (LEVAPAN)	CAJA	10	no ✓
HARINA PRIMAVERA (LEVAPAN)	SACO	2	no ✓
LEVADURA FRESCA (LEVAPAN)	LIBRAS	2	✓
MANGA DE MANZANA	CAJA	1	✓
MANTEQUILLA DE BARRITAS RICA	CAJA	2	✓
MARGARINA ACEPAN	CAJA	2	no ✓
MERMELADA DE FRESA (NTD)	CAJA	1	✓

MERMELADA DE PIÑA (NTD)	CAJA	1	
OMBU (NTD)	CUBO	3	✓
PAPEL ENCERRADO PARA HORNEAR	CAJA	1	
POLVO DE HORNEAR	LIBRAS	1	
SATIN LAYER (PURATO)	SACO	2	✓ no ✓
TOPFIL FRESA (NTD)	CUBO	1	✓ no ✓
TORTALETAS	CAJA	4	✓ no ✓
RED VELVER (LEVAPAN)	FUNDA 5LB	2	✓ no ✓
VODKA ERISTOFF	BOTELLA	3	✓ no ✓
GELATINA SIN SABOR	LIBRAS	(2) 20	✓ no ✓
VEVELTOP CHOCOLATE (NTD)	CAJA	1	
VELVETOP VAINILLA (NTD)	CAJA	2	✓ no ✓
CHANTY PAK (PURATO)	CAJA	1	✓ no ✓
S-500 (PURATO)	FUNDA	1	✓ no ✓
BELCOLADO BLANCO	CAJA	1	✓ no ✓
DULCE DE CARAMELO	CUBO	1	✓ no ✓
BELCOLADE NEGRO	LIBRAS	(1) 20	✓ no ✓
MINI BOULEVAN (NTD)	CAJA	1	✓
MASA LAMINADA HOJALDRE (NTD)	CAJA	1	✓ no ✓
MINI CROISSANT (NTD)	CAJA	(1) 7	✓

Gabriel R.
10/12/25



CAMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Santo Domingo 08 de diciembre del 2025

A: **Lic. Alfredo Pacheco Osoria**
Presidente Cámara de Diputados

Vía: **Lic. Elvira Méndez**
Secretaria General Administrativa

Para: **Lic. Abel Orlando Pérez**
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Alfredo Pacheco Osoria

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **GRANOS Y ABARROTES**, correspondiente a la semana del 05/01/2026 hasta el 09/01/2026 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

Altagracia Quiñones
Altagracia Quiñones
Encargada Restaurant El Congreso



[Firma manuscrita]

CAMARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
PEDIDO ALMACÉN RESTAURANT

GRANOS Y ABARROTES

3/12/2025

PRODUCTO	UNIDAD	PEDIDO
ACEITE ACEPAN	LATA/30 LBR	✓ 8
ACEITE CRISOL	GLN/30 LB	no 30
ACEITE DE AJONJOLI	FCO	no 24
ACEITE EXTRA VIRGEN CAJA 3/1	CAJA 3/5 LT	✓ 3
ACEITUNA NEGRA S/ HUESO	LATA	no 48
ACEITUNAS RELLENAS	FCO 467 GR.	no 48
ALCACHOFAS	FCO	no 24
ALCAPARRAS CARPERS	FCO	no 8
ALCAPARRAS SERVILLANAS	FCO	✓ 48
ALMENDRA	PAQT	no 20
ARROZ PREMIUN AGROCOSA SACO 50 LB	LIBRA	no 3000
ASPARRAGUS BCO.	FCO	no 24
AVEÑA ENTERA FDO 20/1 FDA. 1 LB	UND	✓ 40
AZAFRAN CJA 20/1	CJAS	✓ 20
AZUCAR REFINA BLANCA	FDA 5 LIB	no 70
AZUCAR REFINA CREMA	FDA 5 LIB	30 50
AZUCAR SPLENDA	CJITAS	no 20
AZUCAR STEVIA 100/1	CJITAS	no 20
BRUGAL EXTRA VIEJO (REPOSTERIA)	BOTELLA	no 42
CALDOS DE POLLO 8 LB	FUNDAS	7 20
CANELA MOLIDA	FCO	no 20
CASABE	PAQT	✓ 60
CHOCOLATE MUNNE 30/1	CJA	✓ 48
COCOA AMARGA MUNNE	FCO 32 OZ	no 36
CORNFLAKES FITNESS S/ FRUTAS CJ/760 GR	CJAS	no 10
CORNFLAKES FITNESS C/ FRUTAS CJ/760 GR	CJAS	no 10
CRANBERRY (ARANDANO)	PAQT	no 20
CREMA DE COCO LA FAMOSA	LATA	no 72
CREMA DE LECHE PARMALAT 40 GR	LATA	✓ 48
CREMORA COUNTRY BARN	FCO 22 OZ	no 24

EMPANIZADO PICA POLLO	FDA	no 20	✓
GALLETA CLUB SOCIAL 9/1	PQTS	✓ 24	✓
GALLETA DE SODA 20/1	CJA	✓ 15	✓
GALLETA PRINCESA 9/1	PQTS	✓ 24	✓
GALLETAS CLUB MAX PAQ 9/1	PAQT	✓ 24	✓
GALLETAS CON AJO	PQTE	no 15	✓
GALLETAS OREO	PAQT	no 15	✓
GARBANZOS LA FAMOSA	LATA 16 oz.	no 24	✓
HARINA BLANQUITA FDA 5 LIB	PAQT	no 30	✓
HARINA MAZORCA	PAQT	✓ 30	✓
HARINA PAN	PAQT	no 24	✓
HOJA DE LAUREL	PAQT	no 10	✓
HONGOS REBANADOS 32 oz.	LATA	✓ 24	✓
JENGIBRE MOLIDO	FCO	no 24	✓
LECHE CARNATION 315 GR	LATA	✓ 320	✓
LECHE CONDENSADA NESTLE	LATA	no 192	✓
LECHE DE COCO LA FAMOSA 15 oz	LTRS	✓ 72	✓
LECHE DESCREMADA	LITROS	✓ 150	✓
LECHE LISTAMILK	GLN	✓ 300	✓
MAIZ DULCE LA FAMOSA	LATA	✓ 120	✓
MAIZENA	CAJA	no 40	✓
MANI SALADO	PAQT	no 20	✓
MIEL DE ABEJA	FCO	no 15	✓
MOSTAZA BALDOM	GLN	no 8	✓
NESCAFE ALEGRIA	FDA	no 12	✓
NESCAFE FRENCH VAINILLA 6/1	FDA	no 12	✓
NESCAFE LATE 6/1	FDA	no 12	✓
NESCAFE NESCAU CHOCOLATE	FDA	no 12	✓
NUEZ MOSCADA MOLIDA	FCO 250 gr.	no 20	✓
PACO FISH LATA ROJA	LATA	no 300	✓
PAN MOLIDO	PAQT	no 20	✓
PAPRIKA PIMENTON DULCE MOLIDO	FDA 1.5 LB	✓ 20	✓
PASA LIGO	CAJA 250 GR	✓ 40	✓
PASTA DE TOMATE LINDA	LATA 7 LB	✓ 30	✓
PASTAS CODITOS PRINCESA	PAQT	no 100	✓

PASTAS FIDEO PRINCESA	PAQT	no 20	✓
PASTAS LASAGNA PRINCESA	CAJA	no 48	✓
PASTAS PENNE BARILLA	CAJA	no 60	✓
PASTAS SPAGUETTI PRINCESA	PAQT	✓ 120	✓
PETIT POIS LA FAMOSA	LATA	no 24	✓
PIMIENTA EN POLVO	FDA 1.5 LB	✓ 30	✓
QUESO PARMESANO KRAFT	FCO	no 20	✓
SAL MOLIDA BALDOM	GLN	12 30	✓
SALSA BBQ	CAJA 4/1	no 2	✓
SALSA CATCHUP	CAJA 6/1	no 12	✓
SALSA CHINA	CAJA 4/1	no 3	✓
SALSA DE OSTRAS KIKKOMAN	CAJA 12/1	no 2	✓
SALSA DE SOYA KIKKOMAN	CAJA 12/1	no 2	✓
SALSA MAYONESA BALDOM	GLN	no 10	✓
SALSA NAPOLITANA 8.8LB	CAJA 4/8.8LB	no 3	✓
SALSA TABASCO	FCO	no 20	✓
SALSA TERIYAKI	FCO	no 15	✓
SAZON COMPLETO MAGGI	FCO	✓ 24	✓
SEMILLA DE CAJUIL	FCO	no 10	✓
SEMILLA MIXTAS TROPICAL TRAIL MIX	FCO	no 15	✓
SIROP DE MAIZ KARO LITE	FRASCO	no 15	✓
SOPA DE SOBRE MAGGI 12/1	CJITA 48/1	no 120	✓
SOPITA DOÑA GALLINA	CJITAS 25/1	15 30	✓
TE DE FRUTAS	CAJA	no 20	✓
TE DE JENGIBRE	CAJA	no 20	✓
TE DE MANZANILLA	CJITAS 25/1	no 20	✓
TE DE TILA	CJITAS 25/1	no 20	✓
TE FRIO	UNIDAD	no 5	✓
TE VERDE	CAJA	no 20	✓
TOMATE PELADO LA FAMOSA	LATA 7LB	no 10	✓
Tuna CHERRY STAR 48/1 EN TROZO ACEITE	LATA	✓ 336	✓
VAINILLA LEVAPAN	GLN	no 10	✓
VINAGRE BALSAMICO	GLN	✓ 5	✓
VINAGRE BLANCO	GLN	✓ 30	✓
VINO P/ COCINAR BLANCO	BOTELLA	12 24	✓

VINO P/ COCINAR TINTO

BOTELLA

12 24

